PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUM-TO
Avenida Diógenes de Brito N 01, Setor Alto da Boa Vista Pium - TO

ATO AVISO DE LICITAÇÃO

O Fundo de Educação de Pium – TO, torna público que realizara as licitações a seguir caracterizadas:

PREGÃO PRESENCIAL R. DE PREÇO Nº 005/2025 – dia 24 de Abril de 2025 às 11:00, tipo MENOR PREÇO
POR  ITEM,  FORMALIZAÇÃO  DE  ARP  PARA  FUTURA  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAIS  PEDAGOGICOS  E
MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA O FUNDO DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE PIUM.

Maiores informações presencialmente das 08:00 às 12:00 de segunda a sexta-feira na Sede da Prefeitura
Municipal de Pium, através do site eletrônico www.pium.to.gov.br.

RAYLLANNE GOUVEIA DE ARAÚJO
Agente de Contratação

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://diario.pium.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-40211c-08042025145448

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Pium-TO

Publicado via Diário Oficial 592/2025, em 08/04/2025 17:40

pregao-presencial-r-de-preco-n-005-2025-2888.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org